SINDICATO
RURAL

MOZARLANDIA GO

Of. N° 008/2021

Mozarlândia, 17 de Fevereiro de 2021

Para: Sr. Pedro Machado de Azevedo e Souza Gonçalves
SECRET MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

Ref. INDICAÇÃO PARAO CONSELHO DE MEIO AMBIENTE

Senhor Secretário,

Vimos através do presente, agradecer pela escolha dos representantes de nossa
entidade para compor o efetivo do conselho de meio ambiente desse Municipio. E com muito
prazer que aceitamos o convitee disponibilizamos os seguintes nomes:

1. Belchior Machado Bezerra - Presidente do Sindicato Rural de Mozarlândia/Go

2. Gilmar Lourenço de Souza - Suplente da diretoria.

Outrossim, novamente agradecemos pela oportunidade e nos colocamos à inteira disposição
dos Srs.

Atenciosamente,

Belchior Machado Bezerra
Presidente do Sindicato Rural de Mozarlândia

VIA DE ACESSO N®. 02 -ZONA RURAL M0ZARLANDIA- GO CEP 76.700-000 FONE (62) 3348-6869.
TATTERSAL DO PARQUE DE EXPOSIÇÕES AGROPECUÁRIAS

{ "type": "Document", "isBackSide": false }